

107 學年度彰化區高級中等學校免試入學簡章修正勘誤對照表

一、107 學年度彰化區高級中等學校免試入學簡章

| 頁數 | 段落或圖表 | 修改前內容 | 修改後內容 | 備註(說明) |
|-------|-------|---|---|------------------|
| 21、60 | | 【雲林區】義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學，日間部，餐飲管理科，招生名額 3 名。 | 【雲林區】義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學，日間部，餐飲管理科，招生名額 5 名。 | 名額 3 名改為 5 名 |
| 24 | | <p>說明欄位</p> <p>一、依教育部核定 107 學年度新生每班 42 名，資優班每班 30 名，普通班 13 班，數理資優班 1 班，語文資優班 1 班。</p> <p>二、新生報到後得依資優鑑定簡章規定，參加數理類或語文類資優鑑定，通過者安置入班。</p> <p>三、本校備有學生專車與學生宿舍。</p> <p>四、免試入學報到</p> <p>報到日期：107 年 07 月 13 日（星期五）上午 9 時~11 時。</p> <p>報到方式：錄取學生應持畢(修)業證書及身分證件辦理報到，逾期視同放棄。</p> | <p>說明欄位</p> <p>一、依教育部核定 107 學年度新生每班 40 名，資優班每班 30 名，普通班 13 班，數理資優班 1 班，語文資優班 1 班。</p> <p>二、新生報到後得依資優鑑定簡章規定，參加數理類或語文類資優鑑定，通過者安置入班。</p> <p>三、本校備有學生專車與學生宿舍。</p> <p>四、免試入學報到</p> <p>報到日期：107 年 07 月 13 日（星期五）上午 9 時~11 時。</p> <p>報到方式：錄取學生應持畢(修)業證書及身分證件辦理報到，逾期視同放棄。</p> | 新生每班 42 名改為 40 名 |
| 44 | | <p>說明欄位</p> <p>一、本校備有彰化客運彰化站至學校之學生專車。</p> <p>二、免試入學報到</p> <p>報到日期：107 年 07 月 13 日（星期五）上午 9 時~11 時。</p> <p>報到方式：錄取學生應持分發結果通知單、畢(修)業證書、身分證件辦理報到，逾期視同放棄。</p> <p>三、免試入學招生科別介紹</p> <p>普通科：高一不分組，高二開始分社會組及自然組。</p> <p>四、本校現有班別：普通科、音樂班、美術班、舞蹈班、體</p> | <p>說明欄位</p> <p>一、本校備有彰化客運彰化站至學校之學生專車。</p> <p>二、班別：普通班共計 4 班，其中包含一班英語實驗班。新生報到後得依實驗班計畫規定，參加英語實驗班甄選考試，依甄選總分擇優錄取。</p> <p>三、免試入學報到日期：107 年 07 月 13 日（星期五）上午 9 時~11 時。</p> <p>報到方式：錄取學生應持分發結果通知單、畢(修)業證書、戶口名簿影印本、身分證件辦理報到，逾期視同放棄。</p> | 彰化藝術高中說明欄位資料更新 |

| | | | |
|----|---|---|--------------|
| | 育班，其中普通科供免試入學。 | <p>四、免試入學招生科別介紹 普通科：高一不分組，高二開始分社會組及自然組。</p> <p>五、本校現有班別：普通科、音樂班、美術班、舞蹈班、體育班，其中普通科供免試入學。</p> | |
| 45 | <p>說明欄位</p> <p>一、本校與客運合作備有學生專車。專車查詢專線:04-8960121#2311。</p> <p>二、協助辦理住宿事宜。</p> <p>三、免試入學報到</p> <p>報到日期：107年7月13日(星期五)上午9時~11時。</p> <p>報到方式：錄取學生應持畢(修)業證書、身份證件辦理報到，逾期視同放棄。</p> | <p>說明欄位</p> <p>一、本校與客運合作備有學生專車。專車查詢專線:04-8960121#2311。</p> <p>二、協助辦理住宿事宜。</p> <p>三、班別：普通班共計4班，其中包含數理實驗班1班。</p> <p>四、新生報到後得依實驗班計畫規定，參加數理實驗班甄選考試，依甄選總分擇優錄取。</p> <p>五、免試入學報到</p> <p>報到日期：107年7月13日(星期五)上午9時~11時。</p> <p>報到方式：錄取學生應持畢(修)業證書、身份證件辦理報到，逾期視同放棄。</p> | 二林高中說明欄位資料更新 |
| 48 | <p>說明欄位</p> <p>一、本校備有專車以及公車,路線詳見本校網頁。 專車查詢專線:04-8828588#31、32 詳細資料請參閱本校網址:http://www.ckjh.chc.edu.tw</p> <p>二、免試入學報到</p> <p>報到日期: 107年7月13日(星期五)上午9時~11時。</p> <p>報到方式:錄取學生應持分發結果通知單、畢(修)業證書、身分證件辦理報到,逾期視同放棄。</p> | <p>說明欄位</p> <p>一、本校備有專車以及公車,路線詳見本校網頁。 專車查詢專線:04-8828588#31、32 詳細資料請參閱本校網址:http://www.ckjh.chc.edu.tw</p> <p>二、班別：普通班共計3班，其中包含數理實驗班1班。</p> <p>三、新生報到後得依實驗班計畫規定，參加數理實驗班甄選考試，依甄選總分擇優錄取。</p> <p>四、免試入學報到</p> <p>報到日期: 107年7月13日(星期五)上午9時~11時。</p> <p>報到方式:錄取學生應持分發結果通知單、畢(修)業證書、身分證件辦理報到,逾期視同放棄。</p> | 成功高中說明欄位資料更新 |

| | | | | |
|----|--|--|--|---------------------------------|
| | | | | |
| 95 | | 2. 個別報名（含變更就學區者）需至本委會網站（ https://chc.entry.edu.tw ）填寫報名者個人基本資料，網站預計於107年05月01日開放（積分審查繳件當天亦可現場填報）。 | 2. 個別報名（含變更就學區者）需至本委會網站（ https://chc.entry.edu.tw ）填寫報名者個人基本資料，網站預計於107年04月30日開放（積分審查繳件當天亦可現場填報）。 | 網站預計於107年05月01日開放改為107年04月30日開放 |